
 

ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

ДВАДЦЯТЬ ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 

 
18.11.2022                    № 601-МР 

м. Лебедин 

 

Про внесення змін до рішення двадцять третьої сесії Лебединської міської 

ради восьмого скликання від 20.05.2022 № 481-МР «Про затвердження 

комплексної програми реформування і розвитку житлово-комунального 

господарства, енергозбереження та охорони навколишнього природного 

середовища Лебединської міської територіальної громади на 2022рік» 

 

Керуючись пунктом 22 частини першої статті 26, частиною першою статті 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 10 Закону 

України «Про благоустрій населених пунктів», Лебединська міська рада 

в и р і ш и л а: 

1. Унести зміни до рішення двадцять третьої сесії Лебединської міської ради 

восьмого скликання від 20.05.2022 № 481-МР «Про затвердження комплексної 

програми реформування і розвитку житлово-комунального господарства, 

енергозбереження та охорони навколишнього природного середовища 

Лебединської міської територіальної громади на 2022 рік» (з урахуванням змін від 

16.06.2022 № 520-МР, від 05.08.2022 № 539-МР, рішення виконавчого комітету 

Лебединської міської ради від 17.08.2022 № 154) (далі – Програма), а саме:додаток 

2 до Програми «Напрямки діяльності Програми» викласти в новій редакції, що 

додається. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування бюджету, фінансів, ринкових реформ і управління 

комунальною власністю (голова комісії Карпенко О.В.), постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, будівництва, архітектури, регулювання 

земельних відносин (голова комісії Індик М.О.) та постійну комісію з питань 

промисловості, транспорту, зв’язку, торгівлі та побутового обслуговування 

населення, охорони навколишнього природного середовища (голова комісії 

Будник І.М.). 
 
 

Секретар ради Світлана ГОРОШКО 

 

 
 



 

 

Додаток 

до рішення двадцять дев’ятої сесії 

Лебединської міської ради восьмого 

скликання 

18 листопада 2022 року № 601-МР 
 

Додаток 2 

До Програми 

 

Напрями діяльності та заходи Програми 
 

Таблиця 1.1 Благоустрій міста 

 

№ 

з/п 
Назва заходу 

Термін 

викон

ання 

Джерело 

фінансування 
Відповідальні виконавці 

2022 рік (тис. гривень) 

До змін Зміни Після змін 

1. Надання послуг з організації  

благоустрою населених пунктів 

 

2022 Бюджет 

Лебединської 

міської 

територіальної 

громади 

Управління житлово-

комунального господарства 

Лебединської міської ради 

9359,464 + 196,7 9 556,164 

2. Реконструкція вуличного 

освітлення на вулицях 

ХХХХХХ, ХХХХХХ, ХХХХХ 

у місті Лебедині Сумської 

області, в тому числі проектні 

роботи 

2022 Бюджет 

Лебединської 

міської 

територіальної 

громади 

Управління житлово-

комунального господарства 

Лебединської міської ради 

283,0 0 283,0 

3. Виготовлення проєктно-

кошторисної документації на 

будівництво громадської 

вбиральні в сквері ХХХХХХ 

2022 Бюджет 

Лебединської 

міської 

територіальної 

Управління житлово-

комунального господарства 

Лебединської міської ради 

49,0 0 49,0 



  2  Продовження додатка  

№ 

з/п 
Назва заходу 

Термін 

викон

ання 

Джерело 

фінансування 
Відповідальні виконавці 

2022 рік (тис. гривень) 

До змін Зміни Після змін 

ХХХХХ в місті Лебедині 

Сумської області 

громади 

 Всього    9 691,464 + 196,7 9 888,164 

Таблиця 1.2 Аварійні, відновні роботи та експлуатаційне утримання автомобільних доріг 

№ 

з/п 
Назва заходу 

Термін 

викон

ання 

Джерело 

фінансування 
Відповідальні виконавці 

2022 рік (тис. гривень) 

До змін Зміни Після змін 

1. Аварійні, відновні роботи та 

експлуатаційне утримання 

комунальної дороги на вулиці 

ХХХХХХ місті Лебедині 

Сумської області 

2022 Бюджет 

Лебединської 

міської 

територіальної 

громади 

Управління житлово-

комунального господарства 

Лебединської міської ради, 

державне підприємство 

«Дороги Сумщини» 

623,0 - 30,246 592,754 

2. Аварійні, відновні роботи та 

експлуатаційне утримання 

комунальної дороги на вулиці 

ХХХХХ ХХХХХХ у місті 

Лебедині Сумської області 

2022 Бюджет 

Лебединської 

міської 

територіальної 

громади 

Управління житлово-

комунального господарства 

Лебединської міської ради, 

державне підприємство 

«Дороги Сумщини» 

161,3 0 161,3 

3. Аварійні, відновні роботи та 

експлуатаційне утримання 

комунальної дороги на вулиці 

ХХХХХ ХХХХХХ у місті 

Лебедині Сумської області 

2022 Бюджет 

Лебединської 

міської 

територіальної 

громади 

Управління житлово-

комунального господарства 

Лебединської міської ради 

131,5 - 81,7 49,8 

4. Аварійні, відновні роботи та 

експлуатаційне утримання 

комунальної дороги на вулиці 

ХХХХХХ у місті Лебедині 

Сумської області 

2022 Бюджет 

Лебединської 

міської 

територіальної 

громади 

Управління житлово-

комунального господарства 

Лебединської міської ради 

75,0 0 75,0 

5. Аварійні, відновні роботи та 

експлуатаційне утримання 

комунальної дороги на вулиці 

ХХХХХХХХ у місті Лебедині 

2022 Бюджет 

Лебединської 

міської 

територіальної 

Управління житлово-

комунального господарства 

Лебединської міської ради 

960,0 0 960,0 



  3  Продовження додатка  

№ 

з/п 
Назва заходу 

Термін 

викон

ання 

Джерело 

фінансування 
Відповідальні виконавці 

2022 рік (тис. гривень) 

До змін Зміни Після змін 

Сумської області громади 

6. Аварійні, відновні роботи та 

експлуатаційне утримання 

комунальної дороги на вулиці 

ХХХХХХХХХ у місті Лебедині 

Сумської області 

2022 Бюджет 

Лебединської 

міської 

територіальної 

громади 

Управління житлово-

комунального господарства 

Лебединської міської ради 

345,0 0 345,0 

7. Аварійні, відновні роботи та 

експлуатаційне утримання 

комунальної дороги на вулиці 

ХХХХХХХХХ у місті Лебедині 

Сумської області 

2022 Бюджет 

Лебединської 

міської 

територіальної 

громади 

Управління житлово-

комунального господарства 

Лебединської міської ради 

287,3 0 287,3 

8. Аварійні, відновні роботи та 

експлуатаційне утримання 

комунальної дороги на вулиці 

ХХХХХХХ у місті Лебедині 

Сумської області 

2022 Бюджет 

Лебединської 

міської 

територіальної 

громади 

Управління житлово-

комунального господарства 

Лебединської міської ради 

233,3 0 233,3 

9. Аварійні, відновні роботи та 

експлуатаційне утримання 

комунальної дороги на вулиці 

ХХХХХХХ у місті Лебедині 

Сумської області 

2022 Бюджет 

Лебединської 

міської 

територіальної 

громади 

Управління житлово-

комунального господарства 

Лебединської міської ради 

42,0 0 42,0 

10. Аварійні, відновні роботи та 

експлуатаційне утримання 

комунальної дороги на вулиці 

ХХХХХХХ у місті Лебедині 

Сумської області 

2022 Бюджет 

Лебединської 

міської 

територіальної 

громади 

Управління житлово-

комунального господарства 

Лебединської міської ради 

58,5 - 8,6 49,9 

11. Аварійні, відновні роботи та 

експлуатаційне утримання 

комунальної дороги на вулиці 

ХХХХХХХХХ у місті Лебедині 

Сумської області 

2022 Бюджет 

Лебединської 

міської 

територіальної 

громади 

Управління житлово-

комунального господарства 

Лебединської міської ради 

171,0 0 171,0 



  4  Продовження додатка  

№ 

з/п 
Назва заходу 

Термін 

викон

ання 

Джерело 

фінансування 
Відповідальні виконавці 

2022 рік (тис. гривень) 

До змін Зміни Після змін 

12. Аварійні, відновні роботи та 

експлуатаційне утримання 

комунальної дороги на вулиці 

ХХХХХХ у місті Лебедині 

Сумської області 

2022 Бюджет 

Лебединської 

міської 

територіальної 

громади 

Управління житлово-

комунального господарства 

Лебединської міської ради 

147,0 0 147,0 

13. Аварійні, відновні роботи та 

експлуатаційне утримання 

комунальної дороги на вулиці 

ХХХХХХХХХ у місті Лебедині 

Сумської області 

2022 Бюджет 

Лебединської 

міської 

територіальної 

громади 

Управління житлово-

комунального господарства 

Лебединської міської ради 

28,5  28,5 

14. Аварійні, відновні роботи та 

експлуатаційне утримання 

комунальної дороги на вулиці 

ХХХХ ХХХХХХ у місті 

Лебедині Сумської області 

2022 Бюджет 

Лебединської 

міської 

територіальної 

громади 

Управління житлово-

комунального господарства 

Лебединської міської ради 

48,8 0 48,8 

15. Аварійні, відновні роботи та 

експлуатаційне утримання 

комунальної дороги на площі 

ХХХХХ у місті Лебедині 

Сумської області 

2022 Бюджет 

Лебединської 

міської 

територіальної 

громади 

Управління житлово-

комунального господарства 

Лебединської міської ради 

126,0 - 76,154 49,864 

16 Аварійні, відновні роботи та 

експлуатаційне утримання 

комунальної дороги на площі 

ХХХХХХ у місті Лебедині 

Сумської області 

2022 Бюджет 

Лебединської 

міської 

територіальної 

громади 

Управління житлово-

комунального господарства 

Лебединської міської ради 

393,0 0 393,0 

17. Аварійні, відновні роботи та 

експлуатаційне утримання 

комунальної дороги на вулиці 

ХХХХХХХХХ у місті Лебедині 

Сумської області 

2022 Бюджет 

Лебединської 

міської 

територіальної 

громади 

Управління житлово-

комунального господарства 

Лебединської міської ради 

232,5 0 232,5 

18. Експлуатаційне утримання 2022 Бюджет Управління житлово- 500,0 0 500,0 



  5  Продовження додатка  

№ 

з/п 
Назва заходу 

Термін 

викон

ання 

Джерело 

фінансування 
Відповідальні виконавці 

2022 рік (тис. гривень) 

До змін Зміни Після змін 

автомобільної дороги загального 

користування місцевого значення 

О190ххх /Т-хх-хх/ – ХХХХХХ – 

ХХХХХХХ – ХХХХХХХХ  

ХХХХХХХ, на умовах 

співфінансування 

Лебединської 

міської 

територіальної 

громади 

комунального господарства 

Лебединської міської ради 

19. Експлуатаційне утримання 

автомобільної дороги загального 

користування місцевого значення 

О О190ххх /Т-хх-хх/ – ХХХХХХ 

– ХХХХХХХ – ХХХХХХХХ на 

умовах співфінансування 

2022 Бюджет 

Лебединської 

міської 

територіальної 

громади 

Управління житлово-

комунального господарства 

Лебединської міської ради 

500,0 0 500,0 

 Всього    5 063,7 - 196,7 4 867,0 

 

 

Секретар ради Світлана ГОРОШКО 

 

Начальник управління  

житлово-комунального господарства 

Лебединської міської ради  Олексій ПАРФИЛО 


